

# 附件 5：最终报价表

# 附件 5：最终报价表

## 最终报价表

## 最终报价表

项目名称：残联实训基地建设项目

项目名称：残联实训基地建设项目

最初报价	调整因素	最终报价	交货期
1019838.4 元	优惠	1019000.4元 整壹万玖仟肆元整	自合同签订后 50 天内
最终确定的质量保证及服务承诺（优惠条件）			
优惠			

注：此表不需装订在响应文件中，供应商事先须盖章、签字。在磋商期间，由磋商小组确定合格的供应商现场填写。



供应商：青海伏波电子科技有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：[Signature]（签字并盖章）

2022 年 06 月 20 日



## 附件 6: 分项报价表

### 分项报价表

供应商名称: 青海伏波电子科技有限公司

包号: /

单位: 人民币 (元)

新建特色房屋								
序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	备注
1	新建特色木屋	定制	7.5*6.5 (含玻璃门窗) (防腐木)	青海伏波电子科技有限公司	48.75 m <sup>2</sup>	2100 元	102375 元	
2	屋内地坪改造	定制	7.5*6.5 (含玻璃门窗) 15-20 公分	青海伏波电子科技有限公司	48.75 m <sup>2</sup>	170 元	8287.5 元	
3	屋外散水	定制	(7.5*6.5) *2*1 混凝土强度等级: C15	青海伏波电子科技有限公司	28 m <sup>2</sup>	95 元	2660 元	
4	屋内实木地板	定制	7.5*6.5 面层材料品种、规格、颜色: 木地板 (包含安装)	青海伏波电子科技有限公司	48.75 m <sup>2</sup>	150 元	7312.5 元	
5	沙发	定制	高档欧式 3+1 真皮沙发组合	青海伏波电子科技有限公司	1 套	35000 元	35000 元	
6	吧台	定制	长约 3 米、宽约 1 米、台阶式: 大理石面板、时钟、两把椅子	青海伏波电子科技有限公司	1 套	18000 元	18000 元	

7	电脑设备	七彩风	<p>一体机内存类型: DDR 硬盘接口: SATA2          内置: 蓝牙 WIFI 硬盘转速: 7200 转 显卡接口: AGP          声卡类型: 5.1 光驱类型: 无光驱 保修期: 3 年          操作系统: windows11 高清摄像头摄像头类型: 单摄像头          摄像头类型: 独立显卡 型号: RX6600M-8G 毛重: 18kg          屏幕尺寸: 27 英寸 内存容量: 16GB 固态硬盘容量: 256GB 硬盘容量: 1TB 显存容量: 8GB</p>	深圳七彩风电子有限公司	1套	5000元	5000元	
8	人员登记预约管理系统人脸识别(身份识别器)	ID860	<p>硬件配置 1.6GHz ARM Cortex-aA9          四核 1GB DDR410 1"RGBTFT(16:9)1024x600G+G 电容触摸屏, 支持 5 点触摸 8G 支持 TF 卡, 最大支持 32GBWI-FI802.11b/g/n 无线局域网/蓝牙 8Ω/1W 高保真立体声喇叭 CPU 内存显示触摸屏存储容量扩展存储卡 WI-FI/蓝牙场声器 1C 卡识别身份证识别 二维码扫描 NFC 功能摄像头按键配置支持身份证的快速扫描头 30MP 标配外置 1600 万像素立杆式电源键/菜单键支持高速热敏打印, 纸宽 57M/带切刀, 打印速度最高 50M/秒, 可打印文字、图形、条码, 纸卷外径: 50 毫米内置 1 个 OTGUSB, 可直接支持硬盘、U 盘、读卡器等数据等功能 支持选配 3GWCDDMA/EVD0、4G 全风通、移动、联通、电信可选 1 块、标准以太网接口标准串口输入: AC100-240V、50-60HZ, 输出: DC9V5A 包装 ABS 材料 390x300x130MM 重量: 2.6Kg 外设接口</p>	深圳市大器信息技术有限公司	1套	12985元	12985元	



9	打印机	惠普	涵盖功能：打印扫描复印 打印机类型：黑白激光接口类型：USB 以太网及 E-Print 支持打印：A3/A4 最大幅面：A3 及 A3 以上是否支持网络打印：是耗材类型：鼓粉分离 是否支持自动双面打印：是	惠普科技 (上海) 有限公司	1套	4950元	4950元		
10	自动擦鞋机	立昌	全自动感应擦鞋机、功率约 60W、产品尺寸约 52*27*75	雅克来电器	2个	590元	1180元		
餐厅装修									
序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	备注	
1	矿棉板吊顶 2.8m 高	定制	600*600mm 阻燃性：A 级含水率 ≤ 3 吸音系数 0.4-0.6	青海伏波电子科技有限公司	205 m <sup>2</sup>	465元	95325元		
2	涂料涂装	定制	涂料甲醇含量 (mg/kg) 小于等于 50、VOC 含量 (g/L) 小于等于 80	青海伏波电子科技有限公司	816 m <sup>2</sup>	164元	133824元		
3	隔断	定制	颜料品种、规格、颜色：双层纸面石膏板骨架、边框材料种类、规格：双排轻钢龙骨	青海伏波电子科技有限公司	90 m <sup>2</sup>	360元	32400元		
4	中式桌椅 (实木)	定制	约 140CM、75CM/80CM (五座、圆桌) 材质：橡木	青海伏波电子科技有限公司	8套	6000元	48000元		
5	藏式桌椅	定制	每套 (三组床椅、三个垫子、三个藏毯、二个桌布) 材质：实木	青海伏波电子科技有限公司	5套	15000元	75000元		
6	包间桌椅	定制	橡胶木带电动转盘 (十五座) 内饰藏式筒装 内饰吊灯	青海伏波电子科技有限公司	1套	17600元	17600元		

		整个项目水电新建改造							
7	水电改造	定制	<p>电线电缆参数：产品品名：纯铜芯多股软电线多芯铜芯 产品规格：1x1.5/2.5/4/6/10/16/25/35/50/70/95/120/150/185/240/300/350/400/500/630/700/900/1100/1200/1500/1850/2400/3000/3600/4500/5400/6300/7200/9000/10500/12000/15000/18000/21000/24000/27000/30000/36000/42000/48000/54000/60000/66000/72000/78000/84000/90000/96000/102000/108000/114000/120000/126000/132000/138000/144000/150000/156000/162000/168000/174000/180000/186000/192000/198000/204000/210000/216000/222000/228000/234000/240000/246000/252000/258000/264000/270000/276000/282000/288000/294000/300000/306000/312000/318000/324000/330000/336000/342000/348000/354000/360000/366000/372000/378000/384000/390000/396000/402000/408000/414000/420000/426000/432000/438000/444000/450000/456000/462000/468000/474000/480000/486000/492000/498000/504000/510000/516000/522000/528000/534000/540000/546000/552000/558000/564000/570000/576000/582000/588000/594000/600000/606000/612000/618000/624000/630000/636000/642000/648000/654000/660000/666000/672000/678000/684000/690000/696000/702000/708000/714000/720000/726000/732000/738000/744000/750000/756000/762000/768000/774000/780000/786000/792000/798000/804000/810000/816000/822000/828000/834000/840000/846000/852000/858000/864000/870000/876000/882000/888000/894000/900000/906000/912000/918000/924000/930000/936000/942000/948000/954000/960000/966000/972000/978000/984000/990000/996000/1000000</p>	青海伏波电子科技有限公司	1项	36100元	36100元		
8	电磁炉双头电炒灶 20kw凹面大功率小炒 炉(标准款)	御控	<p>产品尺寸：约1900*110*(800+400) 功率约20KW、锅 经约800MM、容积约61L*2、用餐人数(160-400)</p>	佛山市德区预控热能科技有 限公司	1个	9200元	9200元		
9	电磁炉15kw凹面单头 小炒炉	御控	<p>产品尺寸：约950*1050*(800+350) 功率约10KW、微 晶面板约400MM、锅具约500MM</p>	佛山市德区预控热能科技有 限公司	1个	5100元	5100元		
10	电蒸饭柜12盘智能带 定时定温单门蒸饭机 电蒸箱	御控	<p>产品尺寸：约700*600*1550、功率约22V、6KW、功能(定 时、定温、缺水防干烧、自动断电报警功能)</p>	佛山市德区预控热能科技有 限公司	1个	1980元	1980元		
11	电磁炉6000W大功率 平面卤肉低汤灶单头 15KW矮脚熬汤炉	御控	<p>产品尺寸：约65*73*50+70CM。额定功率约8-20KW(含 50*50汤桶)</p>	佛山市德区预控热能科技有 限公司	1个	2580元	2580元		
12	不锈钢货架四层平板 货架厨房置物架	四层 货架	<p>约1200*500*1600(四层)</p>	山东联众商用厨具有限公司	2个	888元	1776元		
13	三门冰箱立式展示柜 大容量单温冷藏保鲜 冰柜	佰斯 特	<p>功能：冷藏类别：立体展示柜 制冷方式：直冷 箱门结 构：三门式 尺寸：约1800*700*1885mm 最大容积： 1480L 电子显示屏控制柜内温度 冷藏温度区间 2-10℃</p>	滨州佰斯特电气有限公司	1个	4399元	4399元		
14	双层不锈钢工作台厨	定制	<p>产品材质：201 无磁不锈钢操作台 产品尺寸：约</p>	青海伏波电子科技有限公司	2个	548元	1096元		

	房专用桌子		100*80*80 层数：2层 称重：约800斤						
15	四开门不锈钢双温冷冻冷藏保鲜柜	佰斯特	产品名称：不锈钢从温冷冻冷藏保鲜柜 功能：冷冻 冷藏 四门双温(上冷藏下冷冻)最大容积：约1300L. 产品尺寸：约1210*730*1900MM	滨州佰斯特电气有限公司	1个	13000元	13000元		
16	不锈钢桌面工作台 双层加厚木面板	定制	产品名称：不锈钢桌面工作台双层加厚木面板 产品尺寸：约180*80*80CM 产品材质：加厚304无磁不锈钢不生锈钢 易清洁 耐刮磨 坚固 耐用不易生锈 耐腐蚀 强硬度刚底层 加厚内表层 防锈外表层	青海伏波电子科技有限公司	1个	1333元	1333元		
17	全自动面条机大型烘焙设备电动压面皮饺子皮机	斯飞格	300型压面机(不锈钢) 产品尺寸：约530*360*890mm 1500W220V 产品特点：加厚实心面棍精磨滚轴，双皮带驱动传动力更好，进料口有效防止机器伤到手只需要手工放到进料口 安全开关绝缘材质制造，位置设计合理	永康市斯飞格电器	1个	2390元	2390元		
18	揉面机全自动搅拌机面粉拌面机活面搅拌机包子馒头	斯飞格	产品尺寸：约62*36*80CM、桶身尺寸：约39*31*38、和面重量：约5-15公斤	永康市斯飞格电器	1个	1060元	1060元		
19	烤箱三层三盘蛋糕面包披萨烘炉烘焙烤炉定时控温大型电烤箱	荣事达	产品尺寸：约89*59*115CM、内部尺寸：约61.5*43*15、烤盘尺寸：约60*40*5CM(定时、控温)	合肥荣事达电器有限公司	1个	3000元	3000元		

20	高温消毒柜商用立式 双门大型热风循环不 锈钢餐具消毒碗柜	海花	产品尺寸: 约 1160*472*1830MM、额定功率: 约 1800W、 (消毒方式: 热风循环/高温、整机无磁、消毒温度: 40-125° C)	中山市海花电器有限公司	1个	2698元	2698元	
	抽油烟净化一体机	定制	200*80*45CM	青海伏波电子科技有限公司	1个	3950元	3950元	
21	抽油烟机管道	定制	80*60*45CM	青海伏波电子科技有限公司	1个	2198元	2198元	
	240升塑料垃圾桶	定制	产品尺寸: 约 58*73 高约 102CM、240L 特厚型	青海伏波电子科技有限公司	4个	168元	672元	
22	双耳不锈钢大炒锅	定制	炒锅直径约 43CM、锅高约 11CM、容量: 约 11L (蒸片*1、 锅铲*1)	揭阳市佳仕达五金制品有限 公司	4个	188元	752元	
23	头卤炖锅肉电加热烧 水高汤汤大容量吊桶 汤锅煮锅不锈钢熬骨 桶	定制	产品尺寸: 约 34*57、容量: 约 48L (骨头分离器*1)	揭阳市佳仕达五金制品有限 公司	1个	738元	738元	
24	高压锅大容量 44CM 压 力锅蒸饭食堂煮粥防 爆	定制	产品尺寸: 高约 45CM、直径约 44CM、容量: 约 48L (用 餐人数 45-55 人)	揭阳市佳仕达五金制品有限 公司	1个	800元	800元	
25	加厚圆管不锈钢餐车 双层手推车三层	定制	产品尺寸: 约 900*500*900MM、材质: 201 无磁不锈钢、 三层	青海伏波电子科技有限公司	2个	400元	800元	
26	不锈钢餐盘方形五格 快餐盒餐具	定制	产品尺寸: 约 28*22*3.5 304 材质、(含筷子、勺子)	青海伏波电子科技有限公司	100个	28元	2800元	
27	陶瓷餐具中式套餐	定制	陶瓷中式餐具套餐 (汤勺*1、翅碗*1、骨碟*1、垫盘*1、 茶杯*1、筷架*1、筷子*1、毛巾碟*1、味碟*1)	青海伏波电子科技有限公司	100套	50元	5000元	
28								

29	各类规格中式餐盘	定制	各类规格中式餐盘(8个菜盘子、1个汤菜盆、1个鱼盘子、)	青海伏波电子科技有限公司	100套	80元	8000元	
30	藏式红铜茶壶	定制	约100CM/27CM/14CM/红铜	青海伏波电子科技有限公司	5个	1000元	5000元	
31	藏式炒面盒	定制	实木、约45CM/30CM	青海伏波电子科技有限公司	5个	600元	3000元	
32	菜刀刀具全套厨具套装	定制	菜刀刀具(菜刀、斩骨刀、水果刀、磨刀棒、厨房剪刀架)	青海伏波电子科技有限公司	6套	260元	1560元	
33	厚板实木实木红铁木菜板切菜板	定制	约42CM*6.5CM(6.5加厚)	青海伏波电子科技有限公司	6个	150元	900元	
34	白酒杯套装酒壶分酒器杯架	定制	白酒杯套装(15ML子弹杯6只、150ML分酒器6只、12位架)	青海伏波电子科技有限公司	5套	60元	300元	
35	红酒杯套装	定制	红酒杯套装(红酒杯4只、醒酒器1个、杯架1个(挂4))	青海伏波电子科技有限公司	5套	130元	650元	
36	加厚不锈钢调味盒套装无磁盒罐人格方形厨房调料缸有盖	定制	产品尺寸:约41.5CM*21.2CM*6.4CM、容量约400ML、(内赠配勺)	青海伏波电子科技有限公司	4个	30元	120元	
37	不锈钢盆洗菜盆圆盆304食品级和面盆大号	定制	不锈钢盆(304材质34CM洗菜盆4个)(304材质60CM揉面盆4个)	青海伏波电子科技有限公司	8个	30元	240元	
38	藏式酥油盒	定制	约50CM/30CM/红铜	青海伏波电子科技有限公司	5个	1300元	6500元	
39	藏式木质碗	定制	口径约12CM高约7.5CM酸枣木	青海伏波电子科技有限公司	50个	15元	750元	



8 间单间装修								
序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	备注
40	藏式餐盘	定制	约 41CM/31CM、60CM/26*35CM、8 英寸 20. 2/3. 8CM	青海伏波电子科技有限公司	50 个	50 元	2500 元	
41	烧水桶	定制	70L 电热桶保温 12 小时带水龙头 (304 盘)	青海伏波电子科技有限公司	2 个	230 元	460 元	
42	茶歇柜	定制	餐边柜、约 160*40*90	青海伏波电子科技有限公司	2 个	800 元	1600 元	
43	餐桌圆形桌布	定制	配 1.5 米圆桌 (下托 30)	青海伏波电子科技有限公司	16 个	30 元	480 元	
44	一次性桌布	定制	一次性桌布 (80 包/箱、10 包/1 个)	青海伏波电子科技有限公司	2 箱	80 元	160 元	
1	石膏板吊顶 2.8m 高	定制	石膏板 3000*1200*12mm 材料燃烧性能等级: A 级 硬度: 不小于 70N	青海伏波电子科技有限公司	158.4 m <sup>2</sup>	275 元	43560 元	
2	壁纸粘贴	定制	白色无纺布墙风格: 现代简约面层工艺: 发泡	青海伏波电子科技有限公司	417 m <sup>2</sup>	120 元	50040 元	
3	石膏线粘贴	定制	长 2.3m*宽 8CMPE 发泡胶	青海伏波电子科技有限公司	148.8M	48 元	7142.4 元	
4	踢脚线粘贴	定制	宽 4CM 厚 1.5CM 防潮防腐耐磨擦洗	青海伏波电子科技有限公司	148.8M	35 元	5208 元	
5	吸顶灯	定制	LED 吸顶灯 30CM*24 瓦白光亚克力+ABS 阻燃燃材质	青海伏波电子科技有限公司	16 个	295 元	4720 元	
6	实木单人床	定制	原木色松木 1.2*2m	青海伏波电子科技有限公司	16 个	2600 元	41600 元	
7	实木床头柜	定制	原木色环保板材 38CM*35*45	青海伏波电子科技有限公司	8 套	350 元	2800 元	

8	实木电视柜	定制	原木色橡胶木 180*30*43CM	青海伏波电子科技有限公司	8套	2500元	20000元	
9	55寸壁挂4K电视机	康佳	屏幕比例:16:9 接口类型:HDMI USB 2.0 音频 以太网 面板类型:VA 附加功能:可壁挂 内置音箱 刷新 率:60Hz 是否自带音箱:是 屏幕类型:LCD 屏幕分辨 率:3840x2160 像素 屏幕尺寸:50英寸 曲率:非曲面 色域:NTSC≥72%	康佳集团	8台	4999元	39992元	
10	被褥床单、枕头套四件套	定制	1.5*2m 全棉被褥床单、枕头套四件套	青海伏波电子科技有限公司	64套	300元	19200元	
11	床垫	定制	1.5*2m 床垫	青海伏波电子科技有限公司	16套	1000元	16000元	
12	开水壶/水杯	定制	容量大小 1.7升额定功率 1500W 内胆材质食用级 304不 锈钢	青海伏波电子科技有限公司	8个	45元	360元	
13	实木更衣柜	定制	胡桃色 177*38*38CM 橡胶木 (双门)	青海伏波电子科技有限公司	8个	3000元	24000元	
14	洁具	定制	洁具 (毛巾、浴巾、方巾)	青海伏波电子科技有限公司	64套	70元	4480元	
15	日用洗漱用品	定制	一次性牙膏、香皂、洗头膏、沐浴液、拖鞋	青海伏波电子科技有限公司	150套	15元	2250元	
16	抽纸	定制	抽纸 (24/箱)	青海伏波电子科技有限公司	20箱	60元	1200元	
17	卷纸	定制	卷纸 (27/箱)	青海伏波电子科技有限公司	20箱	40元	800元	
18	窗帘	定制	餐厅 (3个窗帘、4米) 单间 (8个窗帘、1.5米)	青海伏波电子科技有限公司	11米	35元	385元	
19	床旗	定制	床旗床尾巾	青海伏波电子科技有限公司	16个	35元	560元	

优惠承诺及其他: 无

响应总价

大写：壹佰零壹万玖仟捌佰叁拾捌元肆角

小写：1019838.4元

注：1、本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏。



供应商：**青海伏波电子科技有限公司**（公章）  
法定代表人或委托代理人：**张明**（签字）  
2022年06月20日